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SILMAPAISTVATELT TULEMUSTELT

VEELGI PAREMATE SAAVUTAMISELE

Eesti kergejõustikule andsid 1968. aastal väärika ilme

Tartu kergejõustiklased. Esiletõstmist väärivad paljud indi-

viduaalsed ja kollektiivsed saavutused.

Olümpiamängudel võistles NSV Liidu kergejõustikukoondi

ses kolm tartlast - Laine Erik, Rein Aun ja Mart Paama. Üle-

liiduliste meistrivõistluste kuldmedali tõid Tartusse R.Aun

kümnevõistluses (saavutas 8026 punktiga uue üleliidulise re-

kordi), L.Erik 800 m jooksus ja K.Jurkatamm 200 m tõkkejook-

sus, hõbemedali A.Tammert ja M.Torim ning pronksmedali M.

Paama ja H.Volmer. Kogu maailma kergejõustikuhuviliste tä-

helepanu äratas maailma tipptulemus R.Aunalt viievõistluses

(4079 punkti).

Maavõistlusel Norraga saavutas Eesti NSV võistkond (me-

hed) küll ainult 6 esikohta, kuid väärib märkimist, et tart-

lased võitsid kõik heited: A.Tammert tõukas kuuli 18,13, K.

Metsur heitis ketast 53.80, M.Paama viskas oda 79.68 ja M.

Ainso heitis vasarat 62.64.

Traditsioonilise Tallinn-Tartu kergejõustikumatši või-

tis Tartu koondis ülekaalukalt 352,5:316,5. Teine võistkond

kaotas Tallinnale vaid ühe punktiga - 326:325.

Eesti NSV meistrikuld jäi Tartusse 8 naiste ja 14 mees-
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te alal (Tallinna võistkond sai vastavalt 2 ja 7 kuldmeda-

lit). Ka võistkondlikus arvestuses võitis I grupis 694,5

punktiga Tartu, Tallinn sai 684 punkti.

Tartu kergejõustiklaste tublidus avaldus ka TRÜ Spordi-

klubi võistkonna- edukas esinemises matskohtumistel Helsingi

Ülikooli ja Moskva Riikliku Ülikooli võistkondadega. TRÜ

Spordiklubi kollektiiv võitis ülekaalukalt ka vabariigi

1968. aasta võistkondlikud meistrivõistlused.

Eesti NSV 1968. aasta edetabelis juhivad tartlannad 11

alal 13-st (tallinlannad 1 alal), ülikoolilinna mehed 12

alal 27-st (tallinlased 11 alal).

VSÜ "Kalev" Tartu Kõrgema Kergejõustikumeisterlikkuse

Kooli (direktor J.Unger, asetäitja A.Lind) tegevus oli 1968.

aastal sisukas. Sagedasti korraldati võistlusi, korduvalt

kohtuti Kaunase ja Riia eakaaslastega. Saavutati häid tule-

musi.

Kergejõustikuvõistluste korraldus Tartus oli 1968. aas-

tal üldiselt rahuldav- Ladusalt kulgesid vabariigi meistri-

võistlused (peakohtunik J.Soontak), koolinoorte spartakiaa-

di kergejõustikuvõistlused (peakohtunik Ü.Mallene) ja üle-

liidulised võistlused mitmevõistluses (peakohtunik /.Vaino).

Kohtunikest tunneme aga siiski nappust. Võistluste laiusale

kulgemisele on kaasa aidanud asjaolu, et enamik tuntud tree-

nereid tegutseb alati abivalmilt kohtunikena (A.Lind,

H.Torim, A.Pisuke, M.Kutman, J.Unger, L.Ojastu, E.Äkkel,

E.Kraes, V.Jürisma, A.Lillestik, H.Annus).

Väärib märkimist, et 1968. aastal olid tartlased vaba-
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riigi koondvõistkonna hooldustreeneriteks kümnel kergejõusti-

kualal neljateistkümnest (F.Kudu, V.Kalam, H.Torim, J.Jürgen-

stein, A.Pisuke, M.Kutman, K.Metsur, J.PÕldsam).

Tartu kergejõustiku 1968. aasta saavutuste hindamisel

tuleb veel arvestada, et Nõukogude Liidu kergejõustiku föde-

ratsioon arvas meie maa 1969. aasta koondise kandidaatide ni-

mekirja neliteist Eesti kergejõustiklast, kelledest 10 atlee-

ti on Tartust. Nendeks on Laine Erik, Eva Hansumäe, Helle

Volmer, Endel Pärn (treener J.Jürgenstein), Rein Aun, Edvard

Brosman, Toomas Savi ja Boris Tolmatšov (treener F.Kudu), TO-

- Matsin (treener A.Pisuke) ja Aleksander Tammert (treener

V.Kalam).

Alanud aastaks soovime Tartu kergejõustiklastele püsi-

vust treeningutel veelgi silmapaistvamate tulemuste saavuta-

miseks võistlustel, treeneritele head loomingulist koostööd

kergejõustiklastega, kergejõustiku kohtunikele lahket tahet

kauguste, kõrguste ja kiiruste mõõtmiseks ning õpetajatele

koolides ja spordi aktivistidele asutustes-ettevõtetes veel

enam siirast püüdu arvukamalt õpilaste ja töötajate kerge-

jõustiku juurde suunamisel.

M. Karelson

Tartu linna kergejõustiku-
sektsiooni presiidiumi esimees



6

JÄRELKASV ANNAB LOOTUSI.

Suurema ulatusega võistlustel esinesid Tartu noortest

edukamalt T.Kampus, R.Kivivare, K.Rikk, M.Martinson, S.Anni,

N.Aristova, N.Smirnova, G.Solovjov, M.Karindi, E.SÕrra, T.Ja-

kob, V.Gapejev, P.Parisoo, J.Sori, V.Sankov, E.Eerik ja mit-

med teisedki. Reet Kivivare kettaheites ja Mati Karindi oda-

viskes (treener küündisid märkimisväärse 5. ko-

hani üleliidulistel noorte spordimängudel Kiievis, Georgi So-

lovjov kuulus samas vabariigi noorterekordi püstitanud 4xloo

m teatejooksumeeskonda ning Tiina Kampus võitis kolm esikoh-

ta enamikul vabariigi ulatusega noortevõistlustel (treener

E.Eedla).

Võistkondlikel võistlustel vabariigis tuli enamasti ra-

hulduda teise kohaga. Eesti NSV noorte talvistel võistlustel

ei olnud kaotus Tallinnale suur. Kevadisel linnavõistlusel

oli aga punktide vahekord 560:456 pealinna noorte kasuks.

Esmakordselt kolmes vanuseklassis läbiviidud võistlus näitas

meie nõrkust just vanimas, A klassis (243:338); C klastis

seevastu kaotasime napimalt (82:93), B klassis olime talli i-

lastest koguni 2 punkti võrra paremad (131:129). Aasta kaa-

lukamal jõuproovil - kodulinnas toimunud vabariigi koolinoor-

te meistrivõistlustel - oli esikoht käegakatsutavalt lähedal.

Rakvere võistkonna järel saadud teine koht on eelmiste aasta-
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tega võrreldes samm edasi. VSÜ "Kalevi" noorte meistrivõist-

lustel ei olnud kaotus Tallinna nõukogu võistkonnale kuigi

suur. Eri juhendi järgi peetud arvestus kahe kergejõustiku-

kooli vahel näitas tartlaste mahajäävast tippude osas. Hel-

gemaks silmapilguks oli kergejõustikukooli võit tra-

ditsioonilisel kolmikkohtumisel Riias sealse LNSK nr. 3 ja

Kaunase kergejõustikukooliga.

Linna ulatuses viidi läbi kogu ettenähtud võistlusprog-

ramm - selgitati linna koolinoorte meistrid sisealadel, kros-

sis, iildaladel, teatejooksudes ja mitmevõistluses. Koolide-

vahelises arvestuses olid teistest selgelt paremateks V kesk-

kool (šeff-treenerid L.Ojastu ja E.Äkkel) ning 111 8-kl.

kool (A.Matto). Sügisel üllatas meeldivalt kunagine "kerge-

jõustikukants" I keskkool, kes tuli keskkoolide karikavõist-

luste esimeseks võitjaks ja oli parim ka sügiskrossil. Kari-

kavõistlused toimusid sellisel kujul esmakordselt (võistlu-

sed viidi läbi eraldi keskkoolidele ja 8-kl. koolidele, igal

alal võistles igast koolist üks õpilane vanusele vaatamata)

ja said igati positiivse hinnangu osaliseks. Ei saa jätta

märkimata nende võistluste head korraldust, teiselt poolt

aga ka pealtvaatajäist tühje tribüüne. Noorte eneste vähene

huvi koolidevaheliste võistluste vastu, ükskõiksus oma kooli

edu või ebaedu suhtes on probleemiks kõigil spordialadel,

sealhulgas ka kergejõustikus.

Linna noorterekordeid kergejõustikus ületati 1968.a.

jooksul 16, korrati 2 korral. Huvitav on tähendada, et kol-

mandik neist langeb C klassi tütarlaste arvele, et poiste B
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klassis*parandati tippmarke 3 hüppe alal, ja et A klassi

noormehed ei küündinudki rekordini. Aasta edetabel ei näita

aga üldiselt tagajärgede paranemist eelmise hooajaga võrrel-

des. Kui C ja B klassi tütarlapsed on saavutanud mõningaid

edusamme, siis noorimas, D klassis on nii poiste kui ka tü-

tarlaste osas 10 parema tagajärjed mullusest nõrgemad.

Püüame lühidalt iseloomustada 1968.a. paremaid noori

kergejõustiklasi A ja B klassis. Poiste sprindis on G.Solov-

jov suuteline juba täiskasvanute konkurentsis kaasa lööma;

teda iseloomustab meeldiv, vaba jooksumaneer. V.Gapejevi

jooke on jõuline, kuid vajaka jääb veel kiiruslikust vastu-

pidavusest. Arenemisvõimelised on "teised numbrid" A.Pilvis-

tu ja 800 m jooksus jõudis A.Meerits tubli tööga

2 minuti piirile, võistlustel jäi ta aga tugevate tallinlas-

te varju. Ilmselt spetsialiseerub keskmaale mitmekülgne E.

Sõrra. Pikematel distantsidel on heade tulemusteni jõudnud

visa harjutaja T.Jakob. B klassist võiks siin järelkasvu an-

da M.Malmre, S.Vahtre ja H.Aab. Tõkkejooksus on pilt õige

kurb: teiste alade tegijate (G.Solovjov, E.Sõrra, V.Gapejev)

kõrval on ainukeseks lootustandvaks tõkkemeheks heade eel-

dustega E.Eerik. Hüppajatest on väljapaistvam väikesekasvu-

line, kuid haruldaselt kerge hüppega V.Sankov. Veel 'Näri-

vad esile tõstmist J.Olari, H.Sala, J.Sori, 0.

Hagel, A. ja O.Tamm. Heitjatest oli teistest üle andekas J.

Karindi. Nooremas grupis on P.Parisoo selline noormees, kel-

lel on kogu ja tahtmist, mis peaksid aitama tal peagi veel

kõrgemale tõusta, märkida ka K.Kukke, G.Strahhovit,
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A.Griinbergining suurepäraseid heitjaeeldusi omavat Ü.Lange-

lit (võrkpallimängija). Oma ala otsivad veel sellised võime-

kad noored, nagu M.Oras, P.Raudsepp ja V.Ussenko.

Tütarlastest oli T.Kampus peaaegu võrdselt hea sprin-

dis, tõkkejooksus ja kaugushüppes. M.Martinson on andekas

jooksja 100-400 m distantsidel ja suuremat edu saavutamast

on teda takistanud tervislikud põhjused. B klassis on eel-

dustega sprinterid ja L.Sikk, keskmaajooksjad S.Ru-

ber, S.Juus ja parimana suusatamisest tulnud S.Anni. Ilm-

selt on otstarbekas 200-400 m kasuks otsustada ka väikese-

kasvulisel N.Smirnoval, sest odaviskes ja kaugushüppes on

tal raskem edasi jõuda. Hüppajatest parandas K.Rikk rea aas-

tate järel isiklikku rekordit kõrgushüppes, mis annab lootu-

si rohkemaks. Arenema peaksid N.Aristova ja S.Tammik, kaht-

lemata heade väljavaadetega on kaugushüppes S.Hlak. Heitja-

test on R.Kivivare heade kehaliste eeldustega ja väga tubli

harjutaja, ent teda kimbutas pidevalt mullu saadud põlvevi-

gastus. Seetõttu jäigi õige tulemus odaviskes näitamata, kuu-

litõukes ja kettaheites aga oodatust tagasihoidlikumaks.

Veel võiksid püsiva treeningu korral vabariigi paremate hul-

ka tõusta S.Borovkova, N.Aleksejeva ja M.Littosk. Mitme-

võistlust peaksid katsetama N.Aristova ja S.Tammik, võibolla

ka S.lllak, S.Borovkova ja V.Ulanova.

Nooremates klassides ei tahaks kedagi esile tuua üksi-

kutel aladel, kuna kogu kehaline areng ja võimete väljakuju-

nemine on neil veel ees. Piirdume lihtsalt nende loeteluga,

kelledest peatselt võib oodata täiendust noorte koondvõist-
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konnale. 1954.a. sündinuist on need näiteks M. Jegorova, E.

Oiov, P.Soom, K.Tali, N.Nikolajeva, Ü.Mander ja U.Helstein,

1955. aastakäigust S.Teluškina, U.Anman, I.Tratsenko, U.Met

sa, S.BÕstrova, N.Paltussova, J.Samodumski, T.lljin ja E.En

no, 1956. - S.Jessina ja V.Rutkovski. Nimesid võiks veelgi

lisada, sest harjutajaid nooremates rühmades on õige arvu-

kalt. See annabki põhjust loota, et talviste treeningutin-

gimuste paranemisel suudavad noortega töötavad treenerid

neile omase entusiasmiga ületada ülejäänud, organisatsiooni

list laadi raskused.

A. Lind

VSÜ "Kalev" Kõrgema Kergejõustiku-

meisterlikkuse Kooli õppeala-juhataja
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I. SILMAPAI S TV AD TARTU KERGE-

J ÕUSTIKLASED 1968. AASTAL

1) NSV Liidu istrivõist-

1u s t dalivõitjad

Kuldmedal

Laine Erik

Rein Aun

EPA Soo m jooks

TRÜ kümnevõistlus

TRÜ 2po m tõkkejooks

2.07,2

8026

Kalju Jurkatamm 23,7

Hõbemedal

Milvi Torim TRÜ 200 m tõkkejooks 27,8

Aleksander Tammert TRÜ kuulitõuge 18.18

Pronksmedal

Helle Volmer

Mart Paama

EPA 400 m jooks

TRÜ odavise

54,6

77.26

2) Eesti NSV meistrid

Helle Volmer EPA 200 m jooks

400 m jooks

25,0

55,5

Helgi Mägi TRÜ 8o m tõkkejooks H,l
kaugushüpe 6.07

TRÜ 200 m tõkkejooks 29,0Milvi Torim

Eva J 1500 m jooks 4.40,
1000 m murdmaajooks 3.09,3

Muza Vorotõntseva TRÜ kõrgushüpe 1.55

Marta Tamm

Laine Erik

J kuulitõuge 14.61

EPA 2000 m murdmaajooks 7.04,6

TRÜ 110 m tõkkejooks 14,3Kalju Jurkatamm

200 m tõkkejooks 23,3
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Mati Lall EPA 400 m tõkkejooks 53,0

Kalju Kikamägi

Endel Pärn

TRÜ 200 m jooks 21,9

TRÜ 1500 m jooks 3.52,2

Ants Nurmekivi TRÜ lo 000 m jooks 30.23,4

8000 m murdmaajooks 25.00,2

Rein Leinus

Olav Laiv

J maratonijooks

TRÜ 3o km käimine

2:33,11,2

2:40.04,0

Edvard TRÜ kaugushüpe 7.42

4xloo m teatejooks 42,3

Vello Polakene EPA kolmikhüpe

TRÜ kuulitõuge

TRÜ kettaheide

TRÜ odavise

TRÜ kümnevõistlus

15.59

17.88Aleksander Tammert

Kaupo Metaur 56.26

Mart Paama 8o .o4

Rein Tõru 6426

Viktor Kirilenko TRÜ 4xloo m teatejooks 42,3

4x400 m teatejooks 3.18,9

TRÜ 4xloo m teatejooks 42,3Ennu Laasner

4x400 m teatejooks 3.18,9

Rein Aun TRÜ 4xloo m teatejooks 42,3

TRÜ 4x400 m teatejooks 3.18,9

TRÜ 4x400 m teatejooks 3.18,9

Aalo Eller

Aleksander Menning

3) Eesti NSV juuniorid

ist r i d

TRÜ kõrgushüpeHelle Mölder

Edvard Brosman

1.45

TRÜ 100 m jooks 10,8

200 m jooks 22,7

kaugushüpe 7.44

K 3000 m jooksVladimir Heerik 9.23,2

15.11,05000 m jooks
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Henn Sepp

Olav Laiv

Rein Tõru

Tõnu Lehto

TRÜ 110 m tõkkejooks

TRÜ lo km käimine

TRÜ kolmikhüpe

15,9

46.30,6

13,87

õ1.70TRÜ vasaraheide

4) Eesti NSV noortemei tr i d

A klass

TRÜ 100 m jooksTiina Kampas 13,1

8o m tõkkejooks 12,4

kaugushüpe 5.38

Reet Kivivare I kk kuulitõuge 12.48

38.74kettaheide

Georgi Solovjov I kk 200 m jooks 22,9

B klass

Vjatšeslav Sankov LKK kolmikhüpe
nr.l7

13.52

5) Eesti NSV koolinoor t

eist r i d

A klass

Reet Kivivare I kk kuulitõuge 12.50

38.14kettaheide

Maarika Martinson I kk 100 m jooks 13,0

26,4200 m jooks

Kaie Rikk I kk kõrgushüpe

kk 200 m jooks

1.45

Georgi Solovjov I 22.6

Mati Karindi 11 kk odavise 58.94
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6) Uued uur ist r i d

HELGI MÄGI

Täitis 8o m tõkkejooksus rahvusvahelise klassi meister-

sportlase normi (lo,6) Läti NSV meistrivõistlustel 27. augu-

til. Ta on 11-kordne Eesti NSV meister. NSVL rahvaste TV

spartakiaadil võitis ta 8o m tõkkejooksus hõbemedali, on va-

bariigi rekordiomanik samal alal. Sündinud 17. juunil 1944.a.,

pikkus 164 cm, kaal 55 kg. Töötab VSÜ "Kalev" instruktorina.

Lõpetas 1967.a. TRÜ Kehakultuuriteaduskonna.

Tagajärgede areng

Aasta Vanus loo m 2oo m Kaugus-
hüpe

8o m tõkke

jooks

1959 15 12,9 5.36 13,4

196o 16 12,3 26,8 5.5o

1961 17 12,3 26,5 5.71 12,8

1962 18 12,4 25,8 5.68 12,1

1963 19 12,2 25,6 5.73 11,6

1964 2o 12,3 25,6 5.96 11,3

1965 21 12,2 25,6 5.91 11,2

1966 22 12,o 25,7 5.86 11,0

1967 23 12,o 25,6 5.9o lo,9
1968 24 11,9 25,3 6.o7 lo,6

Teisi tulemusi.: kõrgushüpe - 1.52 (1962)

viievõistlus - 4385 (1968)



KALJU JURKATAMM

Täitis 200 m tõkkejooksus rahvusvahelise klassi meister-

sportlase normi (23,0) Läti NSV meistrivõistlustel Riias 28.

augustil. Tulemus 23,0 andis talle maailma 1968.a. edetabeli-s

1.-3. koha. 1968.a. tuli NSVL tšempioniks 200 m tõkkejooksus.

Varem (1964 ja 1966) on võitnud samal distantsil pronksmedali.

Ta on Eesti NSV rekordi omanik veel 110 m tõkkejooksus (13,8 -

-1968.a.) ja 200 m jooksus (21,4 -1966.a.). Elukutselt ma-

temaatik, TRU arvutuskeskuse töötaja. Lõpetas 1966.a. TRU ma-

temaatikaosakonna. Sündinud 27.1X 1941.a., pikkus 183 cm, kaal

76-77 kg. Eesti NSV meistriks on tulnud 15 korda.

Tagajärgede areng

Aasta Vanus loo m 2oo m loo m

jooks
tõkke- llo m

(91,4) jooks
tõkke-

(106)
2oo m tõkke-

jooks

1956 14 15,3

1957 15 12,7 18,o 31,8

1958 16 12,o 16,6 19,6 29,5

1959 17 11,3 15,1 16,3 26,5

1960 18 11,2 14,6 25,2

1961 19 lo,9 22,3 14,6 23,9

1962 2o lo,7 22,o 14,6 24,o

1963 2f lo,6 14,5 24,o

1964 22 lo,5 21,5 14,1 23,2

1965 23 lo,8 22,1 14,4 23,7

1966 24 lo,5 21,4 14,2 23,3

1967 25 lo,8 21,7 14,3 24,o

1968 26 11,0 21,4 13.8 23,o

Teisi tulemusi: kaugushüpe - 7 .03 (1963)
4oo m tõkkejooks - 54,o (1964)

— 15 -
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ANTS NURMEKIVI

Ants Nurmekivi sündis 1941.a. Paide rajoonis teenistuja

perekonnas. Keskkoolipõlves tuli tegelda mitmete spordialade-

ga, siinjuures ka suusatamisega. Eriti aga meeldis kesk-pika-

maajooks.

1959.a. sügisel astus TRÜ Kehakultuuriteaduskonda, mille

lõpetas 1963.a. kiitusega. Sama aasta tõsisemateks saavutus-

teks on I auhind vabariigi üliõpilaste teaduslike tööde kon-

kursil ja NSV Liidu meistersportlase normi täitmine lo 000 m

jooksus.

1963.a. sügisest kuni 1965.a. augustini teenis Nõukogu-

de Armees

1968.a. ületas rekordi lo 000 m jooksus joos-

tes neljal korral ning täites seejuures kahel korral rahvus-

vahelise klassi meistersportlase normi.

Tagajärgede areng ning kilometraaž

Aasta 1500 m 5000 lo 000 m Kilometraaž

1960 3.58,7 15.13,6 1338

1961 3.53,2 14.37 1633

1962 3.51,0 14.24 2703

1963 3.52,0 14.15,0 29.35,4

1965 3.55,8 14.14,4 29.40,6

1966 3.55,0 14.10,2 29.09,0 5193

1967 3.52,4 14.11,2 29.25,2 5017

1968 3.50,"5 14.01,5 28.45,4 6809

Suuremaks sporditraumaks oli 1967.a. aprillis pöialuumurd.
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10,7

10,7

10,8

10,9

10,9

11,0

11,

11 ,o

21,4

21,7

21,8

21,9

22,2

22,4

22,5

22,6

22,6

22 .6

5.

V.Kirilenko,

K.Meitern,

K.Kikamägi,
B.Tolmatšov,

E.Ojastu,

K.Jurkatamm,

G.Solovjov,

A.Eller,

K.Jurkatamm,

K.Kikamägi,

R.Aun,

E.Brosman,

V.Kirilenko,

E.Laasner,

G.Solovjov,

P.Kivine,

E.Ojastu,
A.Jaal,

TRÜ

TRÜ

TRÜ

D

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

N

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

N

TRÜ

EPA

EPA

11,2

11,2

11,2

23,7

23,7

23 ,8

23 ,9

24,1

E.Äkkel,

P.Kivine,

E.Laasner,

J.Siim,

A.Menning,

R.Tõru,

V.Tšuvakin,

V.Redpap,

A.Menning,

A.Eller,

E.Äkkel,

V.Tšuvakin,
R.Tõru,

I.Kravtšenko,

A.Pilvistu,

H.Sepp,

N.lvanov

E.Sõrra,

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

K

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

N

TRÜ

TRÜ

N

17
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48,1 K. Kikamägi

48,3 M. Lall

49,0 T. Matsin

49,2 E. Laasner

49,2 E. Ojastu

49,4 R. Aun

49,6 A. Jaal

49,8 A. Menning
50,3 A. Eller

50,3 E. Pärn

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

EPA

EPA

1.49,5 T. Matsin

1.51.4 E. Pärn

1.56.2 M. Lall

1.57.2 M. Kurs

1.57.4 A. Luuk

1.58.2 E. Ojaatu

1.59.4 A. Jaal

2.00,l A. Meerita

2.00,3 J. Laas

2.01,0 K. Lellep

N

EPA

EPA

3.45,0 E. Pärn TRÜ

3.50,5 I. Rootsi J

3.50,5 A. Nurmekivi TRÜ

3.51,0 T. Matsin TRÜ

3.57,0 R. Männik EPA

4.03,0 V. Heerik K

4.04,l V. VoštŠinski TRÜ

4.08,5 K. EPA

4.08,8 J. Pertelson K

4.09,0 U. Anton EPA

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

400

800 m

1500 m

50,7 B. Tolmatšov

51,2 K. Meitern

51,6 R. Tõru

52,0 M. Kura

52,2 A. Luuk

52.4 E. Äkkel

52.5 J. Siim

52,7 H. Loorita

52,7 J. Ljalin
52,9 A. Meerita

2.01,2 K. Vanaveski

2.01,4 V. Heerik

2.01,4 J. Pertelson

2.01,4 U. Anton

2.03,5 A. Desjatnikov
2.04,0 H. Loorita

2.04,2 A. Kolnes

2.04,8 K. Kaarli

2.05,4 E. Tustit

2.05,6 M. Siiber

4.09,4 M. Kalder

4.10,2 A. Desjatnikov

4.14,0 A. Laas

4.14,2 M. Kura

4.14.6 E. Kulvere

4.15,0 K. Vanaveski

4.15,4 H. Nurmekivi

4.15.6 K. Tiido

4.17,0 A. Kolnes

4.19,2 M. Klein

TRÜ

D

TRÜ

TRÜ *

TRÜ

TRÜ

EPA

EPA

TRÜ

N

TRÜ

K
'

K

EPA

EPA

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

K

TRÜ

EPA

EPA

TRÜ

EPA

RÜ

EPA

K

TRÜ

K
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3000 m

8.13,4 A. Nurmekivi TRÜ

8.59,8 A. Desjatnikov EPA

9.02,2 J. Pertelson

9.08,8 T. Jakob

9.18,6 H. Nurmekivi

9.19,8 E. Kulvere

9.26,0 H. Pärna

9.38.8 M. Kivi

9.39,0 M. Oras

9.54.9 P. Paavle

10.02,2 M. Meier

10.08,0 T. Schneider

K

EPA

EPA

K

N

N

N

K

N

5000 m

14.01,8 A. Nurmekivi TRÜ

14.37.8 I. Rootsi J

14.47.8 E. Päm TRÜ

14.49.2 V. Voštšinski TRÜ

14.59.2 M. Kalder TRÜ

15.00,4 E. Männik EPA

15.09,2 L. Virkus D

15.11,0 V. Heerik

15.47.4 U. Anton

15.54,0 K. Tiido

16.27.4 T. Jakob

16.44,0 A. Kütt

16.45,2 A. Desjatnikov

K

EPA

K

N

K

EPA

lo 000 m

28.45,4 A. Nurmekivi TRÜ

30.29,0 V. Voštšinski TRÜ

31.33,6 I. Rootsi J

32.12,0 M. Kalder

32.20,4 R. Leinus

33.26,0 K. Tiido

TRÜ

J

KJ

31.58,8 E. Pärn TRÜ

Maraton

2:20.03,0 R. Leinus J

2:22.23,0 V. Belov TRÜ

2:43.05,0 U. Anton

2:44.36,0 K. Miller

EPA

TRÜ

TRÜ2:32.56,0 V. Voštšinski TRÜ 2:48.55,0 M. Kalder

2:32.59,0 L. Virkus D

2:42.10,0 K. Tiido K

2:49.20,0 H. Pärna J

8.22,6 1. Rootsi J

8.33,o V. Vostsinski TRÜ

8.35,4 E. Pärn TRÜ

8.38,o M. Kalder TRÜ

8.43,6 V. Heerik K

8.45,2 V. -Relov TRÜ

8.56,o U. Anton EPA

8.56,2 L. Virkus D
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110 m tõkkejooks

13.8 K. Jurkatamm

14.8 J. Siim

TRÜ TRÜ

TRÜ

16,0 P.Raid

EPA 16,0 R. Tõru

14,9 H. Kets

15,2 R. Aun

K 16,1 K. Meitern D

TRÜ 16,1 R. Abel EPA

EPATRÜ 16,2 A. Jaal15,6 B. Tolmatšov

15,6 J. Tiitsaar

15,6 E. Kaup

TRÜ 16,3 G. Solovjov N

TRÜ 16,4 J. Ljalin TRÜ

TRÜ

TRÜ

15,7 H.Sepp TRÜ 16,5 P. Kivine

15.8 E. Brosman

15.9 A. Eller

TRÜ 16,6 R. Annus

TRÜ

200 m tõkkejooks

23,0 K. Jurkatamm

23,9 J. Siim

TRÜ 26,0 H.Sepp TRÜ

TRÜEPA 26,6 R. Annus

TRÜ
,

TRÜ

24,1 H. Kets K 26,6 J. Tiitsaar

TRÜ 26,8 P. Raid24,7 E. Laasner

25.1 R. Tõru

25.2 V, TŠuvakin

25,4 M. Lall

TRÜ 27,1 E. Sõrra N

TRÜ 27,3 A. Jaal EPA

EPA

400 m tõkkejooks

51.6 M. Lall

53.3 'E. Ojastu
54.3 E. Laasner

55,0 A. Jaal

56.6 J. Siim

57,8 H. Sepp

58,1 A. Eller

EPA 58,8 R. Abel EPA

EPA

TRÜ

EPA 58,9 H. Loorits

TRÜ 59,6 E. Tustit

EPA 60,3 E. Sõrra N

NEPA 60,9 A. Meerits

TRÜ 62,2 T. Plaan EPA

TRÜ. 63,6 M. Oras N

3000 m takistusjooks

9.31,6 V. Heerik K 10.14,8 R. Kull K

9.35,0 H. Pärna K 10.32,8 U. Anton EPA

EPA9.37,2 J. Pertelson K 10.32,8 E. Kulvere

9.39,8 V. VoŠtšinski TRÜ 10.37 o I. Värk TRÜ

EPA9.54,0 R. Leinus J 10.50,2 T. Plaan

10.00,2 0. Laiv TRÜ
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lo km Käimine

45.09,8 0. Laiv

46.46,0 I. Lauri

47.17,0 J. Aavakivi

48.15,0 H. Meier

48.26,6 T. Tiislär

1:33.25,2 0. Laiv

1:39.40,0 I. Värk

l:4o.oo,o T. Tiislär

Meitern1.95 K.

B.

J.

M.

R.

Tolmatšov

Savi

1.94

1.91

Karelson

Aun

1.90

1.85

Tõnisson

Meriroos

Olari

P.

E.

J.

N.

A.

J.

1.85

1.85

1.81

Põdramägi

Eller

1.80

1.80

Tiitsaar1.80

7.73

7.52

7.40

7.30

7.20

7.13

7.13

7.06

7.04

6.94

E.

P.

R.

B.

V.

E.

K.

M.

R.

M.

Brosman

Kivine

Aun

Tolmatšov

Polakene

Äkkel

Meitern

Kivine

Tõru

Karelson

TRÜ

J

D

TRÜ

TRÜ

2o km käimine

TRÜ

TRÜ

TRÜ

Kõrgushüpe

D 1.78

TRÜ 1.75

TRÜ 1.75

TRÜ 1.75

TRÜ 1.75

K 1.75

TRÜ 1.75

TRÜ 1.75

TRÜ 1.75

TRÜ

Kaugushüpe

TRÜ 6.94

TRÜ 6.91

TRÜ 6.82

TRÜ 6.82

EPA 6.81

TRÜ 6.73

D 6.70

TRÜ 6.62

TRÜ 6.55

TRÜ 6.55

48.42,8 I. Värk

49.13,0 M. Kilk

52.59,0 M. Järviste

54.26,1 J. Viil

l:41.ol,o J. Aavakivi

1:55,24,8 I. Lauri

1:56.40,4 F. Võssakov

Polakene

Karelson

Kiisk

V.

K.

J.

R.

0.

A.

3.

Reimand

Kärt

Kroon

Jallai

Ljalin

Vahter

Pärnat

J.

R.

J.

1.75

Ljalin

Eller

Ivanov

Solomatin

Neps

Türkson

Lall

Karelson

Gailit

Tiitsaar

J.

A.

N.

A.

V.

A.

M.

K.

V.

J.

TRÜ

TRÜ

TRÜ

EPA

D

J

K

EPA

N

EPA

TRÜ

EPA

K

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

EPA

EPA

EPA

N

K

TRÜ
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Kolmikhüpe

15.80 V. Polakene EPA 13.50 P. Torop N

15.33 E. Brosman TRÜ 13.48 A. Solomatin

15.21 J. Ljalin

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ 13.33 U. Eslon

14.64 R. Tõru TRÜ 13.18 T. Põld

14.52 M. EPA 13.08 J. Tiitsaar

13.96 R. Abel EPA 12.97 P. Kreutzberg
13.80 M. Tobreluta TRÜ 12.90 M. Tüür K

13.64 V. Sankov TR 12.70 0. Kärt

Teivashüpe

4.30 R. Aun TRÜ

4.20 H. Annus TRÜ

4.10 G. Volkov TRÜ

4.10 J. Ljalin TRÜ

4.00 R. Ruukel TRÜ

4.00 A. Virves TRÜ

4.00 K. Meitern D

4.00 B. Tolmatšov TRÜ

4.00 -H. Sildoja TRÜ

3.80 R. Armus TRÜ

Kuulitõuge

18.22 A. Tammert

16.50 K. Metsur

15.64 Ü. Flaur

15.54 L. Sepp

15.29 A. Paju
15.15 R. *un.

15.08 T. Matjus

14.93 J. Erm

14.45 A. Tari

14.28 E. Paita

3.80 R. Tõru

3.80 A. Eller

3.60 A. Mutli

3.50 M. Oras

3.50 R.

3.45 J. Sori

3.45 E. Mainia

3.40 A. Unt

3.40 V. Neps

3.40 J. Raidve

TRU 14.09 M. Ainso

TRÜ 13.90 I. Pommer

EPA 13.73 K. Meitern

J 13.48 A. Eller

EPA 13.41 0. Raudsepp
TRÜ R. Snlaenha13.40 H. Sulsenberg
TRÜ 13.04 J. Tiitsaar

K 12.98 B. Tolmatšov

J 12.98 T. Martšenkov

TRÜ 12.84 P. Tõnisson

TRÜ

TRÜ

EPA

TRÜ

TRÜ

TRÜ

N

TRÜ

N

TRÜ

EPA

EPA

TRÜ

K

EPA

D

-RO

TRÜ

TRÜ

TRÜ

TRÜ

K

13.74 M. Karelson TRÜ 12.87 A. Sussen

13.72 M. Kivine TRÜ 12.76 V. Marjevski
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Kettaheide

56.80 K.

A.

R.

A.

J.

A.

J.

M.

T.

P.

Metsur

Tammert

Aun

TRÜ 42.14 T.

L.

I.

Ü.

H.

B.

R.

H.

Martšenkov

Sepp52.08 TRÜ 41.92

50.06 TRÜ 41.52 Pommer

Flaur

Nurmes

49.70 Paju .
Erm

EPA 41.50

K 41.3445.74 41.34

TRÜ 40.8944.66 Eller Tolmatšov

SaulTRÜ 40.3243.34 Htinerson

Ainso42.96 K 39.94 Sulsenberg
Ustav42.88 Matjus

Rebane

TRÜ 39.92

42.52 TRÜ 39.84 0.

Odavise

TRÜ (Paama

Savi

83.94 M.

T.

R.

A.

J.

B.

H.

V.

R.

K.

62.04 M.

A.

R.

S.

R.

R.

N.

A.

M.

U.

Karindi

Eller79.08 TRÜ 61.88

TRÜ 60.0472.90 Aun 60.04 Valgma
TRÜ 58.8069.04 Varusk

Rumma

Jallai

Peiker

Mikk

TRÜ 58.7467.22

Tolmatšov

Sulsenberg
Bazanov

65.83 TRÜ 57.72

65.70 TRÜ 56.94 PSdramägi
-**ammert64.72 K 56.78

63.80 Velleramm

Meitern

EPA 56.30 Mäerand

Lillep62.20 D 56.28

Vasaraheide

65.30 M.

M.

T.

T.

U.

V.

0.

Ainso L.

R.

K.

R.

Ü.

A.

L.

Merusk

Hiob58.98 Tombak

55.29 Martšenkov

Lehto

Metsur

Mikk54.84

54.08 Flaur

Kukk

Saluäär

Paju53.76

53.20 Raudsepp Sepp
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Kümnevõistlus

8026 R. Aun TRÜ

TRÜ

TRÜ

.5897 H. Sildoja TRÜ

7464 B. TolmatŠov

7328 A.Eller

5800 H. Ojastu, EPA

570 l R. Saul TRÜ

5444 P. Raid TRÜ7298 K. Meitem

6653 J. Ljalin

6426 R. Tõru

6006 J. Tiitaaar

D

TRÜ

TRÜ

TRÜ

5190 R. Reimand TRÜ

5141 0. Raudsepp TRÜ

5039 H. Sepp TRÜ

NAISED

100 m

11,9 H. Mägi TRÜ 13.2 L. Nõmm

13.3 E. Leppik

TRÜ

N12,0 -H. Volmer EPA

12,2 E. Hansumäe J 13.3 S. Teluškina

13.4 L. Toom

N

EPA12,3 M. Torim TRÜ

12,6 L. Erik EPA 13,4 M. Kem TRÜ

12,7 T. Kampus N 13,4 N. Smirnova

13,4 A. Laidna

13,4 L. Sikk

N

12,8 M. Kade K TIÜ

12,9 L. Henson TRÜ N

12,9 M. Martinson N 13,4 L. Ojastu

13,4 V. Ulanova

K

N13,2 A. Rähn EPA

13,2 G. Kuznetsova K



7.
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200

24,4 H. Volmer

25.3 H. Mägi

25,6 M.Torim

26,0 M. Kade

26,2 L. Henson

26.2 E. Hansumäe

26.4 M. Martinson

26.5 E.Peterson

27,0 N. Smirnova

27.3 L. Nõmm

EPA 27,6 E. Leppik N

NTRÜ

TRÜ

27,7 S. Teluškina

28,1 E.Oiov

K 28,2 G. Kuznetsova

28,2 L.Sikk

K

N

K

N

N

K

N

TRÜ

J

N

28,2 V. Ulanova

28,4 Ü. Raag
28,6 S. Illak

28,6 H. Lamp

28,6 S. Rebane

EPA

N

TRÜ

TRÜ27,4 A. Laidna

400 m

54,1 L. Erik EPA 62,8 H. Tsopp

62.8 S. Anni

62.9 A. Säremat

63.2 L. Toom

65.2 S. Juus

65,2 E. Kullamaa

65,8 A. Esko

TRÜ

54,3 H.Volmer EPA N

55,4 E. Hansumäe J TRÜ

EPA58,6 M. Kade K

59,3 L. Henson TRÜ N

N61,4 H.-M. Piirsalu EPA

61,4 L. Nõmm TRÜ EPA

61,8 M. Martinson N 66,1 M. Vorotõntseva

66,3 P. Mägar

TRÜ

62,2 A. Laidna TRÜ K

62,5 N. Smirnova N 66,4 J. Smuglina TRÜ

800 m

2.05,7 L. Erik EPA 2.34.2 A. Laidna

2.34.6 A. Esko

2.34.7 S. Ruber

2.34.8 I. Sepp

2.38.6 E. Rahnik

2.38.7 M. Annok

2.39,4 H. Kruus

2.40,0 S. Juus

2.40.2 A. Haavakivi

2.46.9 R. Juuse

TRÜ

EPA2.06,5 E. Hansumäe J

2.10,2 M. Kade K N

K2.10,5 H. Volmer EPA

2.22,5 H. Tsopp TRÜ TRÜ

2.24,6 S. Anni N N

N

N

2.25,0 L. Nõmm TRÜ

2.26,0 A. Säremat TRÜ

2.26,2 L. Toom EPA TRÜ

2.32,1 J. Smuglina TRÜ K
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8o m tõkkejooks

10,6 H. Mägi TRÜ 13,3 G. Kuznetsova

13.5 L. Samodumskaja
13.6 N. Aristova

K

11,0 M. Torim TRÜ TRÜ

12,0 L. Erik EPA N

N12,0 E. Peterson EPA 13.6 S. Rebane

13.7 L. Henson

13.8 H. Lamp

13,8 V. Ulanova

14,1 K. Rikk

14,5 A. Rähn

15,0 H. Popp

12,1 T. Kampus N TRÜ

12,4 M. Kem TRÜ K

K

N

12,6 E. Randnurm TRÜ

12,8 M. Polli TRÜ

13,1 K. Kangilaski TRÜ EPA

13,2 0. Mehik TRÜ TRÜ

Kõrgushüpe

1.63 M. Vorotõntseva TRÜ 1.4õ I. Samodumskaja
1.40 U. Anman

K

1.58 H. Mölder TRÜ N ,

1.53 K. Rikk N 1.40 S. Borovkova

1.40 I. Jäär

N

1.50 E. Peterson EPA TRÜ

TRÜ1.50 H. Mägi TRÜ 1.40 A. Luisk

1.40 K. Kärner

1.38 V. Ulanova

1.38 G. Kuznetsova

1.37 M. Šatilova

1.46 N. Aristova N K

N

K

1.45 M. Polli TRÜ

1.45 H. Lamp K

1.45 S. Tammik TRÜ

1,40 A. Rähn EPA

Kaugushüpe

6.07 H. Mägi TRÜ 5.18 N. Aristc a

5.06 S. Tammik

5.05 A. Rähn

N

N5.86 E. Siigur TRÜ

5.68 T. Kampus N EPA

5.60 E. Peterson EPA 5.05 S. Illak

5.02 V. Ulanova

5.0 l N. Smirnova

4.97 M. Sirel

4.96 L. Ojastu

4.94 M. Nömmeots

4.90 H. Juhandi

N

K

N

K

K

N

5.55 G. Kuznetsova K

5.54 L. Henson TRÜ

5.49 M. Vorotõntseva TRÜ

5.29 M. Polli TRÜ

5.22 K. Kangilaski TRÜ

5.20 L. Kana TRÜ TRÜ
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Kuulitõuge

14.61 M. Tamm J 11.33 E. Peterson EPA

11.31 V. Ulanova K13.76 R. Kaber EPA

12.50 R. Kivivare N 11.15 M. Sirel K

11.08 H. Michelson TRÜ11.96 T. Jurkatamm TRÜ

11.69 V. Pöldsam D 10.75 L. Viira K.

10.71 A. Rähn EPA

10.54 Ü. Vähi K

11.59 S. Ruttu TRÜ

11.52 H. Lapp K

11.50 L. Pettäi K 10.49 E. Taita TRÜ

10.48 H. Mölder TRÜ

10.38 0. Mehik TRÜ

11.48 A. Seljamäe EPA

11.43 M. Schura TRÜ

Kettaheide

42.16 T. Jurkatamm TRÜ 35.28 M. Sirel K

34.43 T. Laine K41.60 R. Kivivare N

38.06 E. Talts TRÜ 34.42 N. Vantšikova TRÜ

33.82 H.Mölder TRÜ38.04 M. Tamm J

36.80 R. Kaber EPA 32.46 M. Birk K

32.24 L. Viira K36.76 L.Pettäi K

36.44 E. Püvi TRÜ 31.02 S. Borovkova N

29.65 M. Nagel EPA

29.56 N. Ivantsenko TRÜ

29.12 M. Vorotõntseva TRÜ

36.44 M. Schura TRÜ

35.30 A. Seljamäe EPA

35.30 H. Lapp K

Odavise

51.28 E. Talts TRÜ 34.38 K. Reemann N

33.54 N. Aleksejeva N

33.44 S. Illak N

32.24 L. Pettäi K

49.82 V. Pöldsam D

41.92 A. Rand TRÜ

36.46 R. Kivivare N

36.22 G. Kuznetsova K 32.12 M. Saar K

32.06 T. Kõressaar TRÜ

31.19 M. Nagel EPA

31.14 R. Kaber EPA

35.58 M. Uusmaa TRÜ

35.38 N. Smirnova N

35.10 M. Littosk N

34.82 I. Lints TRÜ 30.86 A. Vaht TRÜ

30.52 A. Seljamäe EPA34.40 S. Borovkova N
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Viievõistlus

TRÜ

EPA

EPA

2767 Ü.Kiipli
2566 N.Aristova

2303 A.Haavakivi

2300 E.Piivi

4385 H.Mägi N

N4193 E.Peterson

3503 A.Rahn TRÜ

TRÜ3404 V.Ulanova N

K3250 G.Kuznetsova

Noormehed (1950-195i)

100 m

11,0 G.Solovjov (5o)

11.5 A.Pilvistu (51)

11.6 V.Kožuhhin (51)

11,6 E.SBrra (51)

11.6 A.Meerits (5o)

11.7 A.Kalja (5o)

12,0 K.Karelson (51)

12,3 M.Oras (5o)

12,2 R.Hagel (51)

12,4 T.Kivi (51)

12,4 V.Vadi (51)

400 m

52,9 A. eerits (5o)

54.1 E.Sõrra (51)

55.8 T.Potter (5o)

55.9 M.Oras (5o)

56.4 A.Kalja (5o)

56,7 H.Sadam (5o)

57.2 J.Olari (51)

57,2 M.Kivi (51)

57,2 R.Hagel (51)

58,1 M.Oras (51)

200 m

I 22,5 G.Solovjov (5o)

V 23,7 A.Pilvistu (51)

IV 24,1 E.SSrra (51)
VIII 24,2 V.Kožuhhin (51)

I 24,3 A.Meerits (5o)

VIII 24,5 A.Kalja (5o)

V 25,7 (51)
VII 26,0 L.Kuus (51)

I 26,6 A.Kirsel (51)
VII 27,2 A.Allman (51)

I

800 m

I 2.00,l A.Meerits (5o)

VIII 2.05,9 H.Sadam (5o)

K 2.08,0 M.Oras (5o)

VIII 2.08,5 E.Sõrra(sl)

VIII 2.09,0 T.Jakob (51)

V 2.13,2 S.Karastšuk (51)

I 2.14,3 V.Kuznetsov (51)

V 2.15,9 P.Paavle (51)

I

V

I

V

VIII

IV

I

VIII

I

VII

I

VIII

I

V

-;in

vm

IV

IV

V
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1500 3000

4.22,0 T.Jakob (51)

4.28,8 H.Sadam (5o)

4.35,0 M.Oras (5o)

VIII 9.08,0 T.Jakob (51) VIII

V 9.38,8 M.Kivi (51) V

VIII 9.39,0 M.Oras (5o) VIII

4.35,3 V.Kuznetsov (51) TV 9.54,9 P.Paavle (51) V

4.40,3 P.Paavle (51) V 10,08,0 T.Schneider (51) I

4.43,4 S.Karaštšuk (51) IV 10.11,4 K.Mägi (51)
.

V

10.13.2 A.Liiskmaa (52)V11

10.19.2 T.Kibal (5o) I

10.22,0 S.Karaštšuk (51)IV

10.30,0 K.Plaado (51) VIII

110 m tõkkejooks 300 m tõkkejooks

G.Solovjov (5o)

E.Eerik (53)

I 42,4 A.Meerita (5o)

43.7 (5o)

44,0 E.Eerik (53)

44.8 T.Potter (5o)

46,0 T.Klaas (51)

46,1 S.Vahtre (53)

46.8 J.Olari (51)

47.9 A.Šandrik (52)
48,8 M.Oras (51)

I15,5

VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

16,0

E.Sõrra (51)

M.Oras (5o)

K.Soosalu (51)

S. (53)

P.Tprop (5o)

T. (51)

16,6

17,1 K

V

V

17,5 I

V

V

18,3

18,6 I

18,7 VII IV

18,8 K.Karelson (51)

E.Klaus (5o)

V V

18,9 VIII

Kõrgushüpe Kaugushüpe

6.62 K.Karelson (51)J.Olari (51) I V1.81

K.Karelson (51)

K.Soosalu (51)

A.Vainula (51)

E.Klaus (5o)

V 6.42 G.Solovjov (5o)

6.24 P.Torop (5o)

6.24 H.Sala (51)

6.18 E.Sõrra (51)

6.06 M.Oras (5o)

6.00 R.Hagel (51)

5.83 V.Kožuhhin (51)

5.75 K.Soosalu (51)

5.72 T.Kivi (51)

I1.75

IX1.72 V

1.65 K VII

VIII

VIII

1.60 VIII

VIII1.60 M.Oras (5o)

1.60 G.Solovjov (5o)

E.Sõrra (51)

I I

1.55 VIII IV

1.55 A.Kurrikoff (5o)

V.Ernits (5o)

H.Sadam (5o)

I

I

V

I

1.55 VII

1.55

P.Saksing (51) VII1.55
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Kolmikhüpe Teivashüpe

13.50 P.Torop (5o) V 3.5o M.Oraa (5o) VIII

12.64 R.Hagel (51) 1 3.1o E.Säre (51) 1

12.62 G.Solovjov (5o) 1 3.1o A.Põldaru (5o) VII

12.42 A.Põldaru (5o) VII 3.oo E.Klaua (5o) VIII

12.23 K.Karelson (51) V 2.8o R.Hagel (51) 1

12.16 K.Sooaalu (51) 1 2.7o K.Sooaalu (51) 1

12.12 E.Klaua(5o) VIII 2.7o E.Sõrra (51) VIII

11.94 M.Oraa (5o) VIII 2.6o G.Solovjov (5o) 1

11.76 T.Kivi (51) VII 2.6o U.Frerik (51) VII

11.60 J.Abel (51) 1 2.4o H.Sadam (5o) V

Kuulitõuge Kettaheide

13.25 M.Karindi (5o) 11 44.6o M.Karindi (5o) 11

13.2o K.Kukk (5o) K 42.84 K.Kukk (5o) K

12.69 Ü.Langel (5o) VII 41.08 G.Solovjov (5o ) 1

12.05 M.Ilua (51) VIII 37.54 A.Põldaru (5o) VII

11.74 S.Švõrov (52) IV 36.56 K.Sooaalu (51) 1

11.69 V.Lääne (52) TR 35.12 M.Oraa (5o) VIII

11.6o M.Allikvee (5o) VII 34.36 T.Klaoa (51) V

11.6o G.Solovjov (5o) 1 33.32 T.Jakob (51) VIII

11.12 K.Sooaalu (51) 1 32.96 R.Hagel (51) 1

11.08 P.Miidla (51) 1 32.o8 A.Kalja (5o) VIII

Odaviae Vaaaraheide

62.04 M.Karindi (5o) K 42.76 P.Pariaoo (52) 1

55.6o K.Kukk (5o) K 32.46 M.Karindi (5o) 11

54.38 G.Strahhov (51) IV 3o.oo M.Allikvee )5o)VII

49.24 T.Täht (51) TR 24.34 G.Strahhov (51 ) IV

48.62 H.Sadam (5o) V 23.28 P.Torop (5o) V

48.26 (5o) TR 21.62 L.Kuus (51) VIII

48.22 A.Grünberg -VII 21.04 M.Oraa (5o) VIII

45.54 M.Allikvee (5o) VII 18.96 U.Mander (54) XI

44.28 J.Abel (51) 1

44.26 M.Laaa (51) 1



31

Kümnevõistlus

5881 G.Solovjov (5o)

5561 M.Oraa (5o)

5055 K.Soosalu (51)

4718 R.Hagel (51)

I 4659 H.Sadam (5o) V

4363 E.Klaus (5o) VIII

4195 A.Kalja (5o) VIII

VIII

I

I

Poisid (1952-1953)

loom 2oo m

11,4 V.Gapejev (52) IV 24,2 V.Gapejev (52) IV

11,9 V.Sankov (52) TR 25,o E.Eerik (53) VIII

12,o A.Šandrik (52) IV 25,o S.Vahtre (53) V

12,o S.Švõrov (52) IV 25,2 A.Šandrik (52) IV

12,3 E.Eerik (53) VIII 25,4 V.Kiseeljov (53) IV

12,4 V.Usaenko (53) III 25,9 H.Aab (52) V

12,3 O.Tamm (53) VII 26,1 O.Tamm (53) VII

12,4 H.Aab (52) V 27,o V.Kozlov (53) IV

12,4 J.Sori (52) 1 27,5 V.Lõmarev (53) IV

12,5 S.Vahtre (53) V 27,5 A.Lobanov (53) XII

12,5 V.Kossatkin (52) 1

4oom 8oo m

54,1 V.Gapejev (52) IV 2.o8,o M.Malmre (53)VIII

54,7 S.Vahtre (53) V 2.o8,7 H.Aab (52) V

56,3 H.Aab (52) V 2.o9,2 V.Kisseljov (53)IV

57,3 E.Eerik (53) VIII 2.o9,5 P.Raudsepp (52)VIII

58,2 M.Malmre (53) VIII 2.11,2 U.Uri (52) 1

58,9 V.Sikut (52) VII 2.12,5 V.Sikut (52) VII

59,4 T.Kirsipuu (52) V 2.14,5 V.Oras (52) VIII

61,3 A.Mänd (52) III 2.15,o A.Mänd (52) III

64,8 V.Lõmarev (53) IV 2.15,2 J.Tulmin (52 ) 11

2.15,4 K.Lepa (52) XI
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110 m tõkkejooks

15,6 E.Eerik (53) VIII

16,2 V.Gapejev (52) IV

16,4 S.Vahtre (53) V

16,4 V.Sankov (52) TR

17,0 V.Kossatkin (52) I

17,5 J.Sori (52) I

18,2 P.Raudsepp (52) VIII

19,2 R.Rossner (52) I

19,5 P.Parisoo (52) I

20,l K.Lepa (52) I

Kaugushüpe

6.33 V.Sankov (52) TR

6.29 J.Sori (52) I

5.90 V.Gapejev (52) IV

5.79 O.Tamm (53) VII

5.69 A.Tamm (53) 111

5.64 V.Kossatkin (52) I

5.58 A.Šandrik (52) IV

5.55 V.Semjonov (53) 111

5.50 O.Hagel (53) V

5.50 T.Toomla (53) X

5.50 T.Liiv (52) II

Teivashüpe

3.45 J.Sori (52)

3.30 V.Kossatkin (52)

3.10 K.Lepa (52)

3.00 H.Lauris (53)

2.70 V.Gapejev (52)

2.60 R.Rossner (52)

2.60 M.lznin (53)

2.40 V.Kozlov (53)

2.40 P.Parisoo (52)

2.40 H.Ostrat (52)

Kõrgushüpe

1.65 P.Raudsepp (52) VIII

1.65 V.Kossatkin (52) I

1.60 K.Bachmann (52) II

1.60 S.Švõrov (52) IV

1.60 O.Hagel (53) V

1.55 Ü.Meerita (53) X

1.55 T.Koiga (52) II

1.55 T.Kallas (53) I

1.55 V.Sankov (52) TR

1.50 7 võistlejat

Kolmikhüpe

13.64 V.Sankov (52) TR

12.10 J.Sori (52) I

11.66 G.Kruusma (52) V

11.56 O.Hagel (53) V

11.50 M.lŽnin (53) IV

11.40 T.Koiga (52) II

10.97 A.Ader (53) V

10.55 K.Bachmann (52) II

10.47 V.Kozlov (53) IV

10.38 V.Lõmarev (53) IV

Kuulitõuge

I 13.38 S.Švõrov (52) IV

TP.IR A.G-rHnbo-ro. VTT12.18 A.Grünberg (52) VII

1 12.17 V.Lääne (52) TR

1 11.89 J.Sori (52) 1

IV 11.7o V.Heldus (52) TR

1 11.5o V.Gapejev (52) IV

IV 11.27 P.Parisoo (52) 1

IV 11.16 V.Sankov (52) TR

1 11.11 (52) 1

X 11.10 V.Ussenko (53) III
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Kettaheide Odavise

41.26 VII

11135.02

33.98 TR

32.82 V

32.54 VIII

32.38 111

31.60 I

30.10 IV

28.58 II

TR26.32

3384

3344 V.Kossatkin (52) I

3263 V.Gapejev (52) IV

2852 P.Parisoo (52) I

2539 K.Lepa (52) I

2520 R.Rossner (52) I

7,7 V

7,8 111

II8.

V

8, XI

8,0 X

8,1 XII

8,2 IX

8,3 V

111

P.Parisoo (52) 1 53.14 A.Grünberg (52)

V.Kosaatkin (52) 1 52.84 (53)

V.Lääne (52) TR 47.30 V.Lääne (52)

A.Grünberg (52) VII 44.54 J.lepp (53)
V.Bžitski (53) IV 43.36 L.Koorita (53)

J.Sori (52) 1 42.38 V.Semjonov (53)

A.Tamm (53) III 40.38 J.Sori (52)

V.Kimmel (52) V 4o.o4 M.Ižnin (53)

Ü.Mander (53) XI 39.3o A.Kanter (53)
J.Haller (53) V 38.78 V.Sankov (52)

KuuevSistlus

J.Sori (52) 1

Poegi a p s e d (1954-1955)

60 m 2oom

U.Helstein (54) V 25,8 U.Helstein (54)

A.Kustov (54) III 26,o A.Kustov (54)

(54) X 27,4 T.Trummal (54)

V.Sobolev (54) III 27,6 A.Tõnisson (55)

Ü.Mander (54) XI 27,8 Ü.Mander (54)
A.Tõnisson (55) V 28,3 P.Lepasepp (55)

T.Iljin (55) III 28,3 A.Vassiljev (54)

T.Truumal (54) 11 28,6 V.Boikov (54)

5 võistlejat 28.8 H.Bergmann (55)

28.9 S.Popov (54)
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800 80 m tõkkejooks

2.16,4 A.Roopalu (54) XI 12,3 U.Helstein (54) V

2.24,3 H.Bergmann (55) V 13,1 T.Iljin (55) III

2.25,2 P.Lepasepp (55) X 13,3 V.Rutkovski (56) III

2.25,5 Ü.Mander (54) XI 13,4 (j.Mander (54) XI

2.27,o R.Praakii (54) VIII 13,8 V.Švadtšenko (55) III

2.27,o A.Kustov (54) III 14,6 A.Artikulnoi (54) IV

2.3o,4 T.Iljin (55) III 14,9 A.Rozin (55) III

2.31,2 V.Boikov (54) IX 15,o I.Ohno (54) VII

2.33,2 A.Soom (55) V 15,2 S.Kasonen (54) IV

2.34,7 V.Sobolev (54) III 15,2 P.Romanenkov (55) V

15,2 S.KOvõlin (54) IV

Kõrgushüpe Kaugushüpe

1.55 J.Samodumski (55) III 5.6o U.Helstein (54) V

1.45 J.Romanov (54) IV 5.41 Ü.Mander (54) XI

1.45 G.Otsar (54) VII 5.13 J.Romanov (54) III

1.4o H.Ader (54) VIII 5.12 A.Artikulnoi (54) IV

1.4o V.Nikolajev (54) IX 5.11 A.Kustov (54) III

1.4o T.Avikson (54) 1 5.o4 (54) IX

1.35 8 võistlejat 4.99 T.Trummal (54) 11

4.98 (55) 1

4.84 R.Kaljula (54) X

4.83 P.Arhipenko (55) III

Kuulitõuge Kettaheide

11.5o E.Vasar (54) V 35.9o U.*"ander XI

10.94 M.Viileberg (54) 1 33.24 U.Helstein (54) V

10.92 L).Mander (54) XI 32.28 E.Enno (55) III

10.36 V.Boikov (54) IX 31.2o E.Vasar (54) V

10.25 U.Helstein (54) V 30.36 (54) IX

10.25 V.Skoblikov (54) VI 28.62 P.Romanenkov (55) V

10.24 V.Ždanov (55) III 27.46 V.Ždanov (55) III

10.17 P.Lepasepp (55) X 26.o4 A.Piir (54) V

10.13 N.Šorikov (54) III 25.18 A.Vahi (54) 11

9.55 A.Kustov )54) III 24.64 A.Roopalu (54) XI
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Odavise Pallivise

Neiud (1950-1951)

loom 200 m

12,7 T.Kampus (5o) I 26,4 M.tviartinson (51) I

28,2 V.Ulanova (51) K12,9 M.Martinson (51) I

28,4 Ü.Raag (51) II13,4 V.Ulanova (51) IV

13,5 V.Dolgaševa (51) K 29,1 M.NÕmmeots (51) V

29,3 N.Sampetova (51) IV13,7 Ü.Raag (51) II

29,9 Ü.Kiipli (51) V13,7 N.Sampetova (51) IV

30,l I.Novek (5o) V
13,9 M.NÕmmeots (51) V

30,3 K.Rikk (5o) I
14,5 S.Porossova (51) IV

32,3 E.Peep (5o) II
14,6 S.Heidmets (5o)

52,18 U.Mander (54) XI 69,oo Ü.Mander XI

37,5o V.Sisko (54) IX 62,86 J.Romanov (54) III

35,08 J.Romanov (54) III 58,oo P.Lepasepp (55) X

31,6o P.Romanenkov (55) V 55,86 V.Sisko (54) IX

3o,44 V.Filinov (54) III 55,72 V.Nikolajev (55) IX

29,3o J.Samodumski (55) III 54,2o E.Enno (55) IX

27,84 V.Švadtšenko (55) III 53,74 S.Luik XIII

25,28 J.Tsurkin (54) III 53,3o A.Meer (54) V

24,5o A.Poljatšenko (55) III 52,52 P.Romanenkov (55 ) v

24,lo A.Lapitšev (55) IV 51,42 N.Rekašetov (55)111

Kuuevõistlus

378 (54) V 231 V.Filinov (54) III

363 Ü.Mander (54) XI 231 V.Ždanov (55) III

245 J.Samodumski (55) III 223 P.Romanenkov (55) V

243 E.Enno (55) III 217 A.Tõnisson (55) V

239 V.Švadtšenko (55) III 214 R.Toompere (54) V
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8o m tõkkejooks

12,1 T.Kampus (5o) I

13,6 N.Ariatova (52) IV

13,6 S.Rebane (52) VIII

13,8 V.Ulanova (51) K

14,1 K.Rikk (5o) I

15,6 N.Sampetova (51) IV

15,6 E.Rebane (53) V

16,8 Ü.Kiipli (51) V

17,2 H.Kees (5o) V

17,3 S.Trepatakaja (53) IV

Kauguahilpe

T.Kampus (5o)

V.Ulanova (51)

M.Nõmmeots (5o)

K.Rikk (5o)

I5.68

5.02 K

V4.94

I4.79

N.Sampetova (51)

Ü.Raag (51)

IV

II

4.68

4.58

Ü.Kiipli (51)

K.Reemann (5o)

V.Jeaaina (51)

V.Dolgaševa (51)

V4.56

VIII4.49

4.36

4.30

Kettaheide

41.60

28.36

27.68

26.44

24.24

23.74

22.68

22.60

S.Kiho (5o)

(51)

21.98

19.00

R.Kivivare (51)

K.Reemann (5o)

V.Ulanova (51)

Ü.Kiioli (51)

T.Lamp (51)

A.Mikkal (51)

M.Littosk (51)

S.Porossova (51)

IV

K

I 36.46

VIII 35.10

K 34.38

V 30.08

VIII 29.92

VIII 27.54

VIII 21.38

IV 21.14

V 20.62

VIII

Kõrgushüpe

1.53 K.Rikk (5o) I

1.38 V.Ulanova (51) IV

1.35 M.Littosk (51) VIII

1.35 Ü.Klipil (51) V

1.30 S.Porossova (5o) IV

1.30 M.Nõmmeots (5o) V

1.30 S.Ziugov (5o) V

1.30 M.Kiho (51) I

1.30 T.Agan (51) VII

Kuulitõuge

R.Kivivare (51) I

V.Ulanova (51) K

K.Reemann (5o) VIII

12.50

11.31

9.60

9.42 K. (5o) I

S.Borovkova (53)111

M.Littosk (51) VIII

A.Mikkel (51) I

L. (51) IV

Ü.Kiipli (51) V

R.Valgma (52) VII

8.60

8.57

8.56

8.40

8.40

8.37

Odaviae

R.Kivivare (51) I

M.Littosk (51) VIII

K. Reemann (5o) VIII

O.Strugova (51) IV

L. (51) IV

K.Rikk (5o) I

S.Porossova (51) IV

S. (5o) V

T. (51) VIII



Tüdrukud (1952-1953)

loo m 2oo m

13,3 E.Leppik (52) V 27,o N.Smirnova (53) III

13,3 S.Teluškina (55) XII 27,6 E.Leppik (52) V

13,4 N.Smirnova (53) III 28,2 L.Sikk (53) V

13,4 L.Sikk (53) V 28,6 S.Illak (53) V

13,5 E.Oiov (54) XIII 28,6 S.Rebane (52) -VIII

13,5 S.Illak (53) V 28,9 S.Anni (53) V

13,7 S.Anni (53) V 29,1 E.Audova (53) V

13,8 S.Rebane (52) VIII 29,3 N.Aristova (52) IV

13,8. S.Juus (53) V 29,6 J.Nõmmela (52) V

14,2 3 võistlejat 29,6 R.Vilumaa (53) V

4oo m 8oo m

62,5 N.Smirnova (53) III 2.24 ,6 S.Anni (53) V

62,8 S.Anni (53) V 2.34 ,7 S.Ruber (52) 1

65,2 S.Juus (53) V 2.39 ,4 H.Kruus (52) 1

65,2 E.Kullamaa (52) III 2.4o ,o S.Juus (53) V

67,1 S.Ruber (52) 1 2.43 ,9 E.Heinla (52) VIII

66,7 M.Jegorova (54) X 2.44 ,5 V.Poolake (53) III

71,5 I.Bogomolova (53) IV 2.48 ,o N.Aleksejeva(53) VI

73,9 H.Kruus (52) 1 2.54 ,6 I.Bogomolova(53) IV

8o m tõkkejooks Kõrgushüpe

13,1 N.Aristova (52). IV 1.46 N.Aristova (52) TV

13,7 S.Tammik (52) 11 1.45 S.Tammik (52) 11

13,8 S.Rebane (52) VIII 1.4o S.Borovkova (53) III

15,4 S.Borovkova (53) III 1.35 S.Rebane (52) VIII

15,7 A.Parts (52) VIII 1.30 S.Trepatskaja (53) VI

15,8 L.Sikk (53) V 1.3o M.Sorgsepp (53) VIII

16,7 E.Porosson (53) V 1.3o A.Pauts (53) XI

17,o H.Kruus (52) 1 '1.3o L.Matsukevitš (52)111

17,8 I.Sildnik (53) V 1.3o H.Kruus (52) 1

18,o V.Kurel (53) VIII 1.3o N.Smirnova (53) III

1.3o L.Linnus (52) 1

- 37 —
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Kaugushüpe Kuulitõuge

Kettaheide

5.18 N.Aristova (52) IV 11.32 S.Borovkova (53) III

5.o6 S.Tammik (52) 11 9.74 N.Aristova (52) IV

5.o5 S.Illak (53) V 9.47 L.Rapp (52) IV

5.ol N.Smirnova (53) III 9.46 S.Illak (53) V

4.75 N.Aleksejeva (53) III 9.38 S.Trepatskaja (53) VI

4.71 S.Rebane (52) VIII 9.31 S.Tammik (-52) 11

4.69 H.Kruus (52) 1 9.25 N.Gluštšenko (52) IX

4.6o L.Linnus (52) 1 9.o4 R.Vilumaa V

4.59 E.Leppik(52) V 8.9o T.Loolaid (53) y

4.48 T.Trepatskaja (52) VI 8.79 S.Rebane (52) VIII

31.02 S.Borovkova (53) 111

29.00 N.Aristova (52) IV

26.34 S.Trepatskaja (53) VI

21.18 H.Jürisma (53) II

20.90 S.lllak V

20.00 T.Mggi (54) VII

19.68 R.Pressjärv (53) XI

19.68 L.Malinkina (52) IV

19.36 E.Leppik (52) V

18.16 S.Juus (53) V

2455 S.Borovkova (53) 111

2447 S.Tammik (52) II

2343 S.Rebane (52) I

1865 H.Kruus (52) I

1617 T.Keres (53) VIII

1557 A.Pants (53) VIII

1033 R.Metsamart (53) VIII

Odavise

35.38 N.Smirnova (53) III

34.4o S.Borovkova (53) III

33.54 N.Aleksejeva (53) IV

33.44 S.Illak (53) V

3o.36 S.Tammik (52) 11

26.14 N.Aristova (52) IV

25.8o M.Siliksaar (53) 11

24.82 A.Parts (52) VIII

22.oo E.Kullamaa (52) III

21.7o R.Pressjärv (53) XI



Ttitarlap eed (1954-1955)

6o m 2oom

8,2 S.Teluškina (55) XII 27,7 S.Teluškina (55) XII

8,4 G.Afanasjeva (54) III 28,1 E.Oiov (54) XIII

8,5 E.Oiov (54) XIII 29,8 G.Afanasjeva (54)111

8,6 O.Antonjuk (54) XII 3o,4 O.Antonjuk (54) XII

8,6 U.Anman (55) III 3o,6 M.Jegorova (54) X

8,6 M.Korsar (54) III 3o,8 M.Hunt (54) V

8,6 1.Pastel (55) VII 31,1 N.Paltussova (5fi)III

8,7 I.Sentjurova (55) III 31,2 K.Aid (55) VIII

8,7 K.Tali (54) III 31,2 E.Hiekonen (54) IX

8,7 M.Jegorova (54) XII 31,4 2 võistlejat

6oo m 6o m tõkkejooks

1.49 ,2 M.Jegorova (54) X 10,0 (55) VIII

1.5o ,o P.Soom (54) V 10,1 M.Jegorova (54) X

1.53 ,4 E.Hiekonen (54) IX 10,4 E.Hiekonen (54) IX

1.55 ,1 A.Lomp (54) X lo,5 K.Jakobson (55) III

1.56 ,2 N.Paltussova (55) IV lo,7 U.Anman (55) III

1.57 ,5 S.Paju (55)
*

III lo,7 N.Paltussova (55)111

1.58 ,4 P.Klaos (54) 11 lo,7 K.Tali (54) III

2.oo ,2 S.Jesaina (56) III lo,9 L.Silina (54) III

2.o2 ,5 K.Tali (54) III 11,3 S.Bõstrova (55) XII

2.02 ,5 M.Korsar (54) III 12,o O.Antonjuk (54) XII

Kaugushüpe Kõrgushüpe

4.67 U.Anman (55) III 1.4o U.Anman (55) III

4.53 K.Tali (54) III 1.35 K.Tali (54) III

4.52 M.Jegorova (54) X 1.35 I.Tratšenko (55) III

4.51 G.Afanasjeva (54) III 1.35 N.Paltussova (55)111

4.48 S.Jessina (56) III 1.3o I.Sentjurova (55)111

4.45 I.Sentjurova (55) VI 1.3o S.Jessina (56) III

4.45 I.Tratšenko (55) VI 1.3o N.Nikolajeva (54)111

4.43 K.Aid (55) VIII 1.3o M.Kukk (54) 1

4.42 S.Bõstrova (55) XII 1.25 lo võistlejat

4.36 S.Teluškina (55) XII

— 39 -



KettaheideKuulitõuge

10.54 N.Nikolajeva (54) III 25.9o U.Anman (55) III

8.99 P.Soom (54) V 24.9o N.Nikolajeva (54)111

8.83 H.Vidil (54) VIII 22.36 K.Jakobson (55) III

8.78 T.Mägi (54) VII 21.72 M.Jegorova (55) X

8.76 M.Berezina (54) 1 21.72 S.BÖstrova (55) XII

8.7o U.Anman (55) III 21.44 M.Rull (54) XII

8.o2 V.Treial (55) VII 2o.28 S.Teluškina (55)XII

7.96 L.Pajumaa (55) V 19.7o V.Treial (55) V

7.87 M.Rull (54) V 19.44 E.Hiekonen (54) IX

7.77 I.Tratšenko (55) III 18.6o M.Kants (55) III

Odavise Pallivise

27.72 T.Mägi (54) VII 59.42 U.Anman (55) III

25.5o L.Silina(55) III 51.26 T.Mägi (54) VII

24.oo N.Nikolajeva (54) III 50.74 G.Afanasjeva(54)111

23.1o K.Tali (54) III 5o.oo M.Korsar (54) III

22.24 G.Afanasjeva (54) III 49.92 V.Madisson (54)XIII

2o.48 V.Madisson (54) XIII 48.oo M.Elken (56) XI

19.8o U.Anman (55) III 47.60 S.Peipo (54) XII

13,16 M.Berezina (54) 1 46.24 K.Tali (54) III

46.oo N.Nikolajeva (54)111

44.00 L.Kärp (56) VII

Neljavõistlus

277 U.Anman (55) III

252 G.Afanasjeva (54) III

238 K.Tali (54) III

233 M.Korsar (54) III

232 I.Sentjurova (55) III

221 N.Paltussova (55) III

22o M.Jegorova (54) X

216 L.Siüna (54) III

211 S.Jessina (56) III

2o5 N.Nikolajeva (54) III

- 4o —
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lII.TARTU LINNA REKORDID

(l.jaan. 1969.a.)

Mehed

10,5 K.Jurkatamm

R. Aun

TRÜ Tartu 1964100 m jooks

TRÜ Leninakan

TRÜ Tartu

1968

21,4 K.Jurkatamm

U.Teedemaa

E.Ojastu

1968200 m jooks

300 m jooks

400 m jooks

800 m jooks

1000 m jooks

1500 m jooks

2000 m jooks

3000 m jooks

5000 m jooks

10.000 m jooks

2o km jooks

35,1 EPA 1954

47,9 EPA Viljandi

TRÜ Jalta

1961

1.49.5

2.21.5

T.Matsin

T.Matsin

E.Pärn

1968

TRÜ Tartu

TRÜ Tartu

TRÜ Tartu

EPA Tartu

1968

3.45,0

5.20,4

1968

E.Pärn 1968

8.11,6 L.Virkus 1960

13.59,8

28.45,4

H.Pärnakivi

A.Nurmekivi

L.Virkus

EPA Tallinn

TRÜ Leningrad

EPA Tartu

1958

1968

l:oo.21,2

1:39.37,8

19,887 m

2:20.03,0

1960

L.Virkus

L.Virkus

R.Leinus

D 19653o km jooks

1 tunni jooks

Maraton

EPA 1960

J Vändra

TRÜ Tartu

TRÜ Riia

EPA Jalta

1968

110 m tõkkejooks

200 m tõkkejooks

400 m tõkkejooks

13,8 K.Jurkatamm

K.Jurkatamm

M.T.all

1968

23,0 1968

51,6 1968
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3000 m taKistusjooks 8.54,4 H.Pärnakivi EPA Tallinn

TRÜ Tartu

TRÜ Tartu

K Tallinn

K Moskva

TRÜ Tartu

1958

3 km käimine 12.28,6 O.Laiv 1968

5. km käimine 21.40,0 O.Laiv 1967

lo km käimine 44.03,8 E.Vaino 1964

2o km käimine 1:32.15,0 E.Vaino 1962

4xloo m teatejooks 41,6 K.Kikamägi 1966

R. Aun

K.Jurkatamm

E.Äkkel

4x200 m teatejooks 1.27,7 E.Ojastu K Tartu 1966

K.Kikamägi

E.Äkkel

K.Jurkatamm

4x400 m teatejooks 3.18,5 E.Laasner K Tartu 1967

E.Ojastu

M.Lall

K.Kikamägi

4xBoo m teatejooks 7.44,0 A.Kolsar K Tartu 1967

M.Lall

E.Ojastu

T.Matsin

3xlooo m teatejooks 7.39,6 L.Pettäi EPA 1955

H.Heido

H.Kalmre

4x1500 m teatejooks 15.49,4 A.Kolsar K Tartu 1967

E.Pärn

A.Nurmekivi

T.Matsin
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Boo+4oo+2oo+loo

teatejooks

3.27,9 E.Ojaatu EPA 1957

Ü.Lindpere

A.Saliate

L.Pettäi

A.Jaal4xllo m tõkketeate- 1.03,l K Tartu 1967

jooks M.Lall

P.Kivine

K.Jurkatamm

P.KivineKaugushüpe

Kõrgushüpe

7.75 TRÜ Tbilisi

TRÜ Tallinn

TRÜ Tartu

TRÜ Tartu

D Tallinn

TRÜ Tartu

EPA Moskva

TRÜ Tallinn

TRÜ Alavieska

TRÜ Tartu

1965

1.95 T.Savi

J.Savi

1963

1964

B.Tolmatšov

K.Meitern

E.Annus

1967

1968

Teivashüpe

Kolmikhüpe

Kuulitõuge

Kettaheide

Odavise

4.54 1965

16.27 V.Polakene

A.Tammert

K.Metsur

M.Paama

1967

18.22 1968

56.80 1968

84.05 1965

M.Ainso

R.Aun

Vasaraheide

Viievõistlus

Kümnevõistlus

66.07 K Tallinn 1964

4079 TRÜ Tartu 1968

8026 R.Aun TRÜ Leninakan 1968

Naised

11.8 L.Ojastu-Kepp TRÜ

24,4 H.Volmer EPA

39.9 L.Erik EPA

54,1 L.Erik

100 m jooks

200 m jooks

300 m jooks

400 m jooks

1908

1968

1965

EPA Tsahkadzor 19&8

1965500 m jooks 1.15,1 L.Erik EPA
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800 m jooks 2.03, L.Erik EPA 1967

1500 m jooks 4.29,3 M.Kade

H.Mägi

K Jalta 1968

TRÜ Riia 1968

TRÜ Tartu 1966

80 m tõkkejooks

100 m tõkkejooks

200 m tõkkejooks

4xloo m teatejooks

lo ,6

16,0 L.Samodumskaja

27,8
48 ,o

M.Torim-Mägi
L.Henson

TRÜ Jalta 1968

TRÜ Pjatigorsk 1966

M.Torim-Mägi

H.Lillo-Kalam
s

H.Mägi
H.Mägi4x200 m teatejooks 1.43,8 TRÜ Tartu 1966

H.Lillo-Kalam

L.Henson

E.Siigur-Rampe

M.Lükin-Abras

L.Ojastu-Kepp

E.Sikk-Niglas

V.Maremäe

400+300+200+100 m 2.19,9

teatejooks

TRÜ Tartu 1959

48,7 H.Lillo-Kalam TRÜ 19664xBo m tõkketeate-

jooks R.Vipper-Ardel

M.Torim-Mägi

H.Mägi

4xBo m tõkketeate-

jooks

48,7 L.Henson K Tartu 1967

M.Torim-Mägi

E.Peterson

H.Lillo-Kalam

6.14 V.Maremäe TRÜ Harkov 1960Kaugushüpe

Kõrgushüpe

Kuulitõuge

Kettaheide

Odayise

1.63 M.Vorotõntseva TRÜ Tartu 1968

P4,99 M.Tamm J Moskva 1967

41.72 L.Pettai-Maremäe TRÜ Tallinn 1956

56.47 v.Põldsam TRÜ Tartu 1963

Kolmevõistlus

Vi ievõ istlus

2330 p. V.Maremäe TRÜ Tartu 1957

4441 p. V.Maremäe TRÜ Leningradl9s7
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h e d (17-18. a.Noor

100 m jooks 10,7 M.Kure

M.Kure

J.Pruks

1958

200 m jooks ' 22,4 1958

22,4 1962

300 m jooks 37, H.Ase 1967

400 m jooks 50,6 T.Matsin

T.Matsin

J.Kukk

1966

Soo m jooks 1.53,1 1966

19611000 m jooka 2.35,0

1500 m jooks 3.58,7 A.Nurmekivi

A.Nurmekivi

V.Heerik

1960

19603000 m jooks 8.42,0

5000 m jooks 15.51,0 1967

110 m tõkkejooks (loo) 15,6 H.Kets

A.Oja

M.Lall

A.Oja

M.Lall

P.Laane

V.Heerik

E.Vaino

E.Vaino

1964

15,6 1965

110 m tõkkejooks (106,2) 15,9 1963

200 m tõkkejooks 25,1 1965

300 m tõkkejooks 39,8 1962

1959400 m tõkkejooks 58,1

1500 m takistusjooks 4.35,9 1966

19525 km käimine 24.32,8

lo km käimine 49.49,6 1951

Kergejõustikukool

(V.Gailit, J.Ljalin,

19664xloo m teatejooks 44,0

V.Tšuvakin, A.Oja)

4x200 m teatejooks 1.33,0 Tartu KKMK 1967

(H.Ase,G.Solovjov,

A.Loit,V.Gailit)

Tartu koondus 19514x400 m teatejooks 3.34,6

(U.Valgerist, A.Urb,

E.Heido, V.llves)
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Boo+4oo+2oo+loo m 3.25,1 Tartu koondus 1965

teatejooks (T.Matsin,V.Tšuvakin,
A.Solomatin, A.Oja)

J.PruksKaugushüpe 6,98 1964

6,98 A.Türkson

M.Karelson

M.Lall

1966

Kõrgushüpe 1,91 1967

Kolmikhüpe 14,90 1962

Teivashüpe 4,00 Ü.lter 1961

Kuulitõuge (6 kg) 18,40 A.Tammert

A.Tammert

K.Metsur

K.Metsur

M.Paama

1966

Kuulitõuge (7,257 kg) 16,04 1965

Kettaheide (1,5 kg) 55,92 1956

Kettaheide (2 kg) 48,47 1956

Odavise 66,64 1956

Vasaraheide (6 kg) 54,31 R.Zupping

R.Hiob

1954

Vasaraheide (7,257) 51,40 1966

Kaheksavõistlus 4587 J.Pruks 1964

Kümnevõistlus (n.) 5749 M.Karelson

R.Tõru

1967

Kümnevõistlus 5966 1967

Poisid (15-16.a.

100 m jooks 11,1 J.Pruks 1962

11,1 A.Oja 1964

200 m jooks

400 m jooks

22,4 J.Pruks 1962

54,1 A.Laas 1955

54,1 V.Gapejev 1968

800 m jooks

1000 m jooks

2.03,7 A.Ohno 1961

2.39,9 A.Ohno 1961
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110 m tõkkejooks

200 m tõkkejooks

3 km käimine

4xloo m teatejooks

400+300+200+100 m

Kaugushüpe

Kõrgushüpe

Kolmikhüpe

Teivashüpe

Kuulitõuge

Kettaheide

Odavise

Vasaraheide

Kuuevõistlus

6o m jooks

100 m jooks

200 m jooks

3co m jooks

400 m jooks

800 m jooks

8o m tõkkejooks

Kaugushüpe

26,9 V.Tšuvakin

15.19,0 T.Migul

16,25 R.Mägi

47,38 K.Metsur

65.50 M.Paama

V.Saviauk

3565 H.Ase

Poeglapsed (13-14- )

7,4 G.Solovjov

11,6 G.Solovjov

24,1 G.Solovjov

39,2 J.Pruks

58,0 E.Pütsepp

2.16,4 A.Roopalu

12,3 U.Helstein

5,79 O.Tanun

15,5 H.Ase 1965

1964

1960

45,5 Kergejßustikukool 1964

(A.Krikun,E.Kamenik,
O.Raju, V.Tšuvakin)

2.14,0 Tartu koondus 1952

(T.Kreutzberg,M.Sikk,
E.Ojastu,!.lvaak)

6,61 J.Pruks

1,81 J.Olari

13,64 V.Sankov

3,45 J.Sori
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Kõrgushüpe 1,75 V.Mezults 1960

15,43 V.Saviauk 1961Kuulitõuge

Kettaheide 40,98

52,18

V.Saviauk 1961

Ü.Mander

M.Karindi

V.Ussenko

U.Helstein

1968Odavise

1965Pallivise (lõo g)

Neljavõietlus

87,00

262 1967

1968Kuuevõistlus 378

Poeg 1 a p d (11-12. a.

8,2 M.Lukken 19596o m jooks

V.Rutkovski 19686o m tõkkejooks 9 ,9

4,82 V.Rutkovski 1968Kaugushüpe

1960Kõrgushüpe 1,40 A.Krikun

1,40 J.Samodumski 1967

63,90 A.Eek 1967Pallivise

Neiud (17-18.a.

1957100 m jooks 12,4 L.Lipp

12,4 H.Kalani 1960

196312,4 M.Trass

25,6 K.Kabin 1959
200 m jooks

25,6 M.Träss

M.Träss

1962

1963Soo m jooks 42,

59 ,6 L.Toom 1967400 m jooks

1964
600 m jooks 1.38,2 S.Preem

2.22,4 L.Toom 1967
800 m jooks
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8o m tõkkejooks 11,3 V.Maremäe 1956

4xloo m teatejooks 49,8 Tartu koondus 1964

(V.Koemets,M.Trass,

L.Samodumskaja,M.Kem)

Kaugushüpe

Kõrgushüpe

5,79 V.Maremäe

1,55 M.Peemot

1,55 T.Suits

1956

1959

1963

Kuulitõuge

Kettaheide

Odavise

12,98 I.Helari

41,60 R.Kivivare

48,44 R.Kivivare

1957

1968

1967

Kolmevõistlus

Viievõistlus

2283 V.Maremäe

4097 V.Maremäe

1956

1956

Tüdrukud (15-16. a.

6o m jooks

100 m jooks

200 m jooks

300 m jooks

400 m jooks

600 m jooks

Soo m jooks

8o m tõkkejooks

(vahe 7,75)

8o m tõkkejooks

4xloo m teatejooks

8,0 L.Samodumskaja

61,2 S.Preem

1.42,9 S.Anni

2,26,4 S.Anni

1964

195722,4 L.Lipp

12,4 M.Träss 1963

25,6 M.Träss

42,0 M.Träss

1962

1963

1963

1968

1968

12,4 T.Kampus 1965

11,8 V.Maremäe 1954

50,8 Kergejõustikukool 1964

(L.Popova, E.Joosu,

L.Samodumskaja,M.Kem)



Kaugushüpe

Kõrgushüpe

5,69 V.Maremäe

M.Peemot

1954

1,55 1959

1,55 T.Suits 1963

Kuulitõuge (3 kg)

Kuulitõuge (4 kg)

Kettaheide

15,49 R. Kivivare

R.Kivivare

R.Kivivare

R. Kivivare

V. Ulanova

S.

1967

12,85 1967

40,22 1967

Odavise 48,44 1967

Kolmevõistlus

Neljavõistlus

Viievõistlus

2003 1968

2937 1963

3737 V.Maremäe 1954

Tütarlap ) e d (13-14. a.

L.Samodumskaja6o m jooks 8,2 1961

8,2 T.Kampus 1965

8,2 N.Smirnova

S.Teluškina

1967

8 ,2 1968

100 m jooks 12,6 L.Samodumskaja

L.

M.Jegorova

1962

200 m jooks 26,8 1962

600 m jooks 1.49,2 1968

6o m tõkkejooks (6o cm) 9,5 T.Kampus

M.Kem

1965

6o m tõkkejooks (76,2) 10,3 1962

Kaugushüpe 5,05 S.

T.Süits

K.Rikk

1968

Kõrgushüpe 1,50 1961

1,50 1965

Kuulitõuge 13,41 R. Kivivare

S.

R.Kjvivare

1965

Kettaheide (0,75) 35,94 1968

Kettaheide (1 kg) 30,69 1965

Odavise 41,82 R.Kivivare 1965

5o
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Pallivise 64,20 S.Borovkova 1968

Neljavõistlus 275 U.Anman 1968

Tütarlapsed (11-12. a.

6o m jooks 8,6 L.Popova 1960

6o m tõkkejooks 11,4 S.Jessina

4,56 U.Anman

1,40 K.Rikk

1968

Kaugushüpe 1968

Kõrgushüpe

Pallivise

1963

62,00 S.Borovkova 1966

Neljavõistlus 252 S.Borovkova 1966

t

/*
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IV. 1 969. KERGEJÕUSTIKU

VÕISTLUSTE KALENDERPLAAN

Eesti NSV juunioride sisevõistlused 25.-26.0i Tallinn

Lahtised võistlused 9.02 Tartu

NSV Liidu juunioride sisevõistlused 5.-7.02 Leningrad
NSVL talvised esivõistlused 12.-13.02 Donetsk

4 halli turnee

I etapp 11.-12.02 Riia

II etapp 18.-19.02 Tallinn

111 etapp 22.-23.02 Leningrad

IV etapp 26.-27.02 Moskva

Tartu talvised sisevõistlused 22.-23.02 EPA võiml

KSti "Nooruse" vabariiklikud sisevõistl. 22.-23.02 Tallinn

NSV Liidu kross, juunioride esiv.krossis

ja heitjate võistlus 22.-23.02 Tširtšik

Eesti NSV täiskasvanute talvised võistl.l.-2.03 Tallinn

Lahtised võistlused "Kalevi" korraldusel 15-16.03 EPA võiml

Tartu murdmaajooksu meistrivõistlused 20.04 Tähtvere

Eesti NSV meistrivõistlused murdmaa- 26. o4 Elva

jooksus

Suurjooks ümber Viljandi järve 2.05 Viljandi

Tartu hooaja avavõistlused 6.05 TRÜ st.

Lahtised võistlused Tamhe staadionil 13.05 Tamme st.

TRÜ-EPA-"Kalev" 16.-17.05 Tartu

Tallinn-Tartu linnavõistlus 24.-25.05 Tallinn

Tartu

10-nevõistluse tsoonidevaheline matš 24.-25.05

Balti matš 28.-30.05 Minsk

Rahvusvahelised võistlused Riia 5.-6.06 Riia

karikale

Tartu a/ü spartakiaadi kergejõustiku

võistlused 6.-7.06 Tamme st.
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E.Veetõusme mälestusvõistlused 8.-9.06 Tallinn

PärnuPärnu naistepäev 14.06

Eesti-Soome kümnevõistluse matš 18.-19.06

G.Sule mälestusvõistlus 21.-22.06 Tartu

Eesti-Soome käimise maavõistlus 21.-22.06

Eesti NSV võistkondlikud meistri- 5.-6.07

võistlused

A/Ü spartakiaad 10.-13.07 Tallipn

OdessaVendade Znamenskite memoriaal- 2.-4.07

võistlused

Eesti NSV meistrivõistlused 24;-30.07 Tallinn

NSV Liidu juunioride meistrivõistlused 28.-30.07

Tartu meistrivõistlused

Sverdlovsk

Tartu11.-12.08

NSV Liidu meistrivõistlused 16.-20.08 Kiiev

TartuNSV Liidu karikavõistlused I etapp 24.-26.08

Eesti NSV-Soome-Norra (naised) 27.-28.08

Eesti NSV-Läti NSV 30.-31.08 Läti NSV

Viljandi

Tallinn

Tamme st.

Eesti NSV juunioride esivõistlused 30.-31.08

NSVL karikavõistluste II etapp 4.-6.09

Eesti NSV mitmevõistluste meistri- 8.-9.09

võistlused

Eesti NSV meistrivõistlused üldaladel 12.-14.09

(karikavõistlustega paralleelarvestus)

Tartu

Eesti-Leningrad matškohtumine 19.-20.09 Leningrad

NSV Liidu karikavõistlused 28.-30.09

TRÜ-Helsingi Ülikool september Tartu

TartuTartu mitmevõistluste meistrivõistlused 4.-5.10
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V. TARTU NOORTE KERGEJÕUSTIKU

Võ.-ISTLUSTE KALENDERP LAAN

19 6 9

Lahtised võistlused 12.0i

Lahtised võistlused 19.01

Lahtised võistlused C ja D kl. 26.01

Tartu koolinoorte sisemeistrivõistlused 8.-9.02

A, B ja C kl.

Tartu koolinoorte sisemeistriv. D kl. 16.02

TRÜ võiml.

EPA võiml.

TRÜ võiml.

EPA võiml.

TRÜ võiml.

TallinnKSÜ "Nooruse" vabariiklikud sise- 22.-23.02

võistlused

C ja D kl. katsevõistlused 4.03 VIII kk

KaunasKaunase KK - Riia 3.LNSK - Tartu KKMK 8.03

sõpruskohtumine

Tartu-Rapla-Viljandi sõpruskohtumine 9.03 Järvakandi

(1956-58.a.
VSÜ "Kalevi" noorte sisevõistlused 15.-16.03 Tallinn

TallinnEesti NSV noorte sisevõistlused 22.-23.03

Lahtised võistlused 27.03 EPA võiml.

TähtvereTartu koolinoorte meistrivõistlused 23.04

murdmaajooksus

Kergejõustikukooli kevadkross 25.04 Raadi

ElvaEesti NSV noorte meistrivõistlused 26.04

murdmaajooksus

Noorte avavõistlused 7.05 TRÜ st.

ValgaHeitjate päev 9.05

Lahtised võistlused 29.05

Mitmevõistluse võistlused Rapla 8.06

karikale

TRÜ et.

TRÜ st.

Tallinn

TRÜ st.

Rapla

Tartu koolinoorte teatejooksude päev 13.05

Tartu koolinoorte meistrivõistlused 19.-21.05

Tallinn-Tartu noorte linnavõistlus 24.-25.05
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Lahtised võistlused TRÜ st.

Riia

9.06

Kaunase KK - Riia 3.LNSK - Tartu KKMK

sõpruskohtumine

o6

Lahtised võistlused 16.06 TRÜ st.

TRÜ st.

Viljandi

TRÜ st..

Kääriku

Kääriku

TRÜ st.

Rapla

Koolinoorte katsevõistlused 23.-24.06

1.-5.07Eesti NSV koolinoorte spartakiaad

Lahtised võistlused 15.07

Lahtised võistlused 26.07

Kääriku noortelaagri meistrivõistlused

Lahtised võistlused

3.08

11.08

Eesti NSV HM Laste Spordikoolide meist-

eivõistlused (1954-56)

12.-13.08

VSÜ "Kalevi" noorte meistrivõistlused

KSÜ "Nooruse" mitmevõistluse karika-

16.-17.08

16.-17.08

Tartu

Pärnu

võistlused

Kaunase KK - Riia 3.LNSK - Tartu KKMK

sõpruskohtumine

21.-22.08 Tamme st

Eesti HM Laste Spordikoolide meistri

võistlused (1951-53)

26 .-27.08 Viljandi

Eesti NSV noorte meistrivõistlused

Lahtised võistlused C ja D kl-

Lahtised võistlused

30.-31.08

3.09

Viljandi
TRÜ st.

TRÜ et.

TRÜ st.

TRÜ st.

TRÜ st.

10.09

Tartu keskkoolide karikavõistlused

Tartu koolide 5.-B.kl. karikavõistlused

Tartu koolinoorte meistrivõistlused

17.09

18.09

22.-23.09

mitmevõistluses

Tartu noorte sügiskross 1.10

6.10

Tähtvere

RaadiKergejõustikukooli sügiskross
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